

# **Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS**

Gl. Viborgvej 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 90 86 88

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

**Jette Agnethe Jacobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS Gl. Viborgvej 1 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 90 86 88
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jette Agnethe Jacobsen Claus Saustrup Raalskov Petersen Bolette Kjærsgaard Brunmark Mia Månsson Kirkfeldt
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.184 t.kr. mod 1.106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 456 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.183.696</b>	<b>1.106</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-248.806	-246
<b>Driftsresultat</b>	<b>934.890</b>	<b>860</b>
Andre finansielle indtægter	750	1
Øvrige finansielle omkostninger	-300.914	-543
<b>Resultat før skat</b>	<b>634.726</b>	<b>318</b>
Skat af årets resultat	-178.628	-108
<b>Årets resultat</b>	<b>456.098</b>	<b>210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	456.098	210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>456.098</b>	<b>210</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	11.677.306	11.923
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.126	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.694.432</u>	<u>11.923</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.694.432</u></b>	<b><u>11.923</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	26.831	21
Andre tilgodehavender	21.624	21
Tilgodehavender i alt	<u>48.455</u>	<u>42</u>
Likvide beholdninger	<u>30.000</u>	<u>30</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.455</u></b>	<b><u>72</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.772.887</u></b>	<b><u>11.995</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60
Overført resultat	905.188	449
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>965.188</b>	<b>509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.516.089	4.788
Gæld til pengeinstitutter	2.176.596	2.895
Anden gæld	2.964.626	2.864
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.657.311	10.547
1 Kortfristet del af langfristet gæld	692.862	501
Gæld til pengeinstitutter	171.916	203
Modtagne forudbetalinger fra kunder	107.839	106
Selskabsskat	150.646	113
Anden gæld	27.125	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.150.388	939
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.807.699</b>	<b>11.486</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.772.887</b>	<b>11.995</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.788.951	272.862	4.516.089	3.443.680
Gæld til pengeinstitutter	2.596.596	420.000	2.176.596	326.000
Anden gæld	2.964.626	0	2.964.626	2.964.626
	<b>10.350.173</b>	<b>692.862</b>	<b>9.657.311</b>	<b>6.734.306</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.824 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.677 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.694 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
